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“Gülüstan”ın ağ çiçəyi…
Onun rəqsləri könüllərdə sevinc 

doğurub, tamaşaçılara səadət bəxş 
edib. O, sanki həyatının hər anını rəqslə 
yaşayıb. Sənətinə sevgisi gözlərindən, 
sözlərindən, səhnədəki izlərindən 
bilinir. Söhbət 95 yaşlı rəqqasə, 
xoreoqraf-baletmeyster, Xalq artisti 
Roza Cəlilovadan gedir. 

 inlərlə pərəstişkarları kimi, onun 
rəqslərinə həvəslə tamaşa etmişəm, xoş 
təbəssümünü örmüşəm, mənalı baxış-
ları ilə rastlaşmışam. , həmişə səhnə-
də şux örünüb. onuncu dəfə özünün 

 illik yubileyində rəqs edib, bir də alq 
artisti Fərhad Bədəlbəylinin yubileyində 
qonaq qismində iştirak edəndə, özündən 
asılı olmayaraq, həzin musiqi sədaları al-
tında qollarını qaldırıb oynamağa başla-

yıb. Dediyinə örə, ömrünün bu çağında 
da evdə üz ü qarşısında müəyyən rəqs 
elementlərini ifa edir. 

Roza əlilova ömrünün yarım əsrdən 
çox hissəsini səhnəyə həsr edib, oynaq 
ifaları ilə rəqslərə möhür vurub, balet-
dən xalq rəqslərinə böyük ustalıqla keçid 
edib. Amma kimisə təkrarlamayıb. eri 

əlmişkən, o, alq artisti Əminə Dilbazi 
üçün qurulan rəqsləri oynamaqdan imti-
na edib. axşı bilib və etiraf edib ki, hə-
min rəqslərdə Əminə Dilbazi öz imzasını 

çoxdan qoyub. əşhurlaşandan sonra 
özü üçün ayrıca rəqslər qurulmasına nail 
olub. Daim öz dəst xəttini östərməyə ça-
lışıb və buna uğurla nail olub. Bu, onun 
öz yaradıcılıq fəaliyyətinə həssas və canlı 
maraq hissi ilə yanaşmasından irəli əlib. 

, cu il mayın də uba ra-
yonunda doğulub. Bakı oreoqrafiya 
məktəbini bitirib. pera və Balet eatrı-
nın truppasında  il çalışdıqdan sonra 
dövlət filarmoniyasının ahnı və Rəqs 
 Ansamblına keçib. Əvvəlcə aparıcı so-
list kimi fəaliyyət östərib, sonra isə  il 

ci illər  həmin ansanbla rəh-
bərlik edib. mumdünya festivallarının və 
Beynəlxalq müsabiqələrin laureatı olub. 

ənətinin vurğunu Roza xanım uzun 
illər xoreoqraf kimi çalışıb. nun 
cu ildə yaratdığı ülüstan  mahnı və 
rəqs ansamblı xeyli məşhurlaşıb. Həmin 
ansanblla vaxtaşırı xarici ölkələrə dəvət 
olunub. Buna örə də repertuarında 
Azərbaycanın milli rəqsləri ilə yanaşı, 
fars, hind və bir sıra başqa xalqların rəqs-
ləri də eniş yer alıb. əhnə fəaliyyətinin 

 ildən artıq dövrü ərzində anadada, 
exoslovakiyada, fiopiyada, ində, 

AB də, ürkiyədə, İraqda, ərakeşdə 

qastrol səfərlərində olub. üxtəlif dövr-
lərdə Azərbaycanın ayrı ayrı yerlərində, 
o cümlədən, axçıvanda, Lənkəran, a-
maxı, əbrayıl, aatlıda, müxtəlif folk-
lor rəqs qrupları yaradıb. Bakı Dövlət 

niversitetinin nəzdindəki evinc  rəqs 
ansamblına da rəhbərlik edib. Pedaqo i 
fəaliyyətini illi onservatoriyanın nəz-
dindəki imnaziyada uğurla davam etdi-
rib.

Hər zaman tamaşaçıların zövqünü 
oxşaması, onların rəğbətini qazanması 

öhrət  ordenli alq artisti Roza əlilo-
vanın illərcə çəkdiyi zəhmətin bəhrəsi idi. 

, baletdən milli rəqslərə uğurla keçid et-
məklə bərabər, sənətində başqa ilklərə də 
imza atıb. Azərbaycandan AB a ilk rəs-
mi dəvət əsasında, məhz onun yaratdığı 

ülüstan  rəqs ansanblı qastrol səfərinə 
edib. rada konsertləri böyük coşqu ilə 

qarşılanıb. astrol səfərində ölkələr ara-
sında ən çox Azərbaycanın milli musiqiləri 
və rəqsləri bəyənilib və alqışlanıb. arici 
qastrol səfərlərində olanda onun rəqslə-
rini hindlilər də örüb, bəyənib, yüksək 
dəyərləndiriblər. na hind rəqslərinə aid 
paltarlar və başqa əşyalar hədiyyə edib-
lər.

ızğın təbiətli rəqqasə öz sənətinin 
yolunda hər çətinliyə dözüb, heç vaxt 
sənətdən bezməyib, əksinə, rəqqasə ol-
ması ilə böyük şərəf düyub. Artıq uzun 
illərdən bəri pensiyada olsa da, öz ro-
manrik rəqslərindən elə şirin şirin danışır 
ki, sanki indicə səhnədən ayrılıb, yenicə 
rəqsdən əlib  nun səhnə həyatı özü-
nün yaratdığı ülüstan a, özü isə hə-
min ülüstan ın ağ çiçəyinə bənzəyir  

Prezidentin fərdi təqaüdçüsü olan 
ünlü xoreoqraf  baletmeyster, rəqqasə 
Roza əlilovaya bundan sonra da sağ-
lam və bərəkətli ömür arzulayırıq.

əzi Ə Ə Lİ,  
air publisist

Bilik – məlumat bazası təhsilin uğur qaynağıdır  
Məlum olduğu kimi, bu ilin yazı Azərbaycanda peşəkar xoreoqrafiya təhsilinin 95, 

Bakı Xoreoqrafiya Akademiyasının (BXA) isə 10 yaşının tamam olması ilə  əlamətdardır. 
Bununla bağlı bir sıra yubiley tədbirləri keçirilib. Oxuculara təqdim etdiyimiz müsahibə isə 
akademiyanın həyatında mühüm rol oynayan kitabxana-informasiya mərkəzinin fəaliyyəti 
barədədir. Mərkəzin müdiri İradə Ağayeva həmsöhbətimizdir.  

 İradə anım, yaradıcı sahələr zrə 
təhsil m əssisələrində kitab ana in

rmasiya əbəkəsi də zəruri struktur
dur. Bu, tələbələrin tədris pr sesinə 

ə intellektual inki a ına m sbət təsir 
stərir. re ra iya akademiyasın

da kitab ana in rmasiya mərkəzinin 
i ini necə tə kil edirsiniz

 Əvvəla qeyd edim ki, kitabxana, sa-
dəcə, dərslik və di ər ədəbiyyatın qorunub 
saxlandığı yer deyil, həm də nağıl və he-
kayələrin, elmi biliklərin və ilhamın iç içə 
keçdiyi, ənclərin dünya örüşünün forma-
laşmasına xidmət edən məxsusi bir ocaq-
dır. Hazırkı kompüter və internet dövründə 
ənənəvi çap məhsullarının  rolunun uya 
ünbə ün azalması ilə bağlı yanlış fikir 

var. Lakin rəqəmsal əsrdə belə kitabxa-
nalar yeni texnolo iyalara uyğunlaşaraq 
və elektron kitablara, onlayn resurslara və 
təhsil proqramlarına çıxışı təmin etməklə 
aktuallığını qoruyub saxlayır.   nlar infor-
masiya boşluğunun doldurulmasında və 
əhalinin bütün təbəqələrinin informasiyaya 
bərabər çıxışının təmin edilməsində əsas 
rol oynayır. Beləliklə, kitabxana təkcə ki-
tab anbarı deyil, həm də bilik və ideyaların 
daim dövr etdiyi, hər bir ziyarətçinin zən-
inləşdiyi canlı məkandır.   

B A nın kitabxana informasiya 
mərkəzi şa ird və tələbələrimizi təhsil 
proqramları və tədqiqatlar üçün lazım olan 
kitab, urnal və elmi mənbələrlə, eləcə də 
onlayn resurslarla təmin edir ki, bu da 
təhsil və araşdırma imkanlarını enişlən-
dirir. yni zamanda mərkəzimiz akademi-
yada elmi iş üçün vacib olan informasiya 
savadlılığı vərdişlərinin inkişaf etdirilməsi 
üzrə təlimlər, seminarlar, mühazirələr, 
hətta ustad dərsləri kimi maari əndirici 
tədbirlərin keçirildiyi zaman ən çox mü-
raciət edilən zəruri bir sturktur bölməsinə 
çevrilir. ən artıq  ildir ki, bu mərkəzə 
rəhbərlik edirəm. əhsil ocağımız cəmi  
yaşı olan akademiya kimi və daha öncə 
sırf məktəb kimi fəaliyyət östərdiyi üçün 
burada xeyli işlərin örülməsinə ehtiyac 
vardı. dur ki, ilk ündən kitab fondunun 
düzülüşünü, uçotunu və saxlanılması-

nı yenidən təşkil etdik. Bununla yanaşı, 
oxucu sorğularının öyrənilməsi əsasında 
kitabxana fondunun komplektləşdirilməsi 
üzrə təkli ər hazırlayıb rəhbərliyə təqdim 
etdik, oxuculara östərilən abonement və 
oxu zalı xidmətlərinin bir qədər də təkmil-
ləşdirilməsinə nail olduq. 

 Rəhbərlik etdiyiniz mərkəz aka
demiyada yaradıcı m hitin inki a ına 
hansı t h ələr erir

 ərkəzimiz akademiyada yaradı-
cılıq mühitin yaradılması yolunda kifayət 
qədər səy östərsə də, bəzən bizim fəa-
liyyətimizə lazımi dəyər verilmir. Bununla 
belə, yaradıcı mühitin formalaşmasında 
və innovativ ideyaların dəstəklənməsində 
mərkəzin rolu danılmazdır. ünki biz oxu-
cularımızı təkcə dərsliklər və elmi urnal-
lar deyil, həm də bədii ədəbiyyat, ədəbi 
urnallar, musiqi yazıları və hətta filmlərlə 
belə təmin edirik. Bu müxtəlif materiallar 
tələbələrə və müəllimlərə müxtəlif mədə-
ni və yaradıcı istiqamətlərlə tanış olmağa 
imkan verir, öz elmi və yaradıcı layihələ-
rində yeni ideya və yanaşmaların yaran-
masına töhfə verir.

 Yə in ki, ke irilən tədbirləri də, 
əsasən, siz tə kil edirsiniz.

 lədir. Biz ədəbi ecələr təşkil et-
məklə fərdi və kütləvi kitab təbliği işini 
aparırıq. ütəmadi olaraq oxucu konf-
ransları, ədəbiyyat icmalları, kitab sər-

iləri və başqa tədbirlər keçiririk. on 
iki üç ildə bu qəbildən olan tədbirlər sı-
rasında dahi bəstəkarların, örkəmli ba-
letmeyster əmər Almaszadənin anım 

ünlərini, illi üstəqillik və illi Dirçəliş 
ünlərinə, əfər Bayramına, Beynəlxaq 

İnsan Hüquqları ününə aid toplantılar 
üçün təşkil olunmuş sər iləri, mumdün-
ya itab və üəlli ik Hüququ ününə 
həsr edilmiş Hər kitab bir xəzinədir  
və itab ruhun qidasıdır  adlı müsa-
mirələri, Beynəlxalq itab və üəlli ik 
Hüququ ünü ilə əlaqədar  mərasimi, 
Azərbaycanda ilk dəfə keçirilmiş  və  

ürk Dünyası Ədəbiyyat və itab Festi-
valının açılışında xoreoqrafiya sənəti ilə 
bağlı kitab, foto sər ilərini, milli eyim və 

baletə aid rəsm əsərlərinin nümayişini və 
s. ni östərmək olar. lu öndər Heydər 
Əliyevin  illiyi çərçivəsində keçirilən 

ələcəyimizə çıraq ol  sosial layihəsinə 
dəstək vermişik.

əfər abbarlının  illiyinə həsr 
olunmuş ən bir sönməz ulduzam ki, 
daim işıq saçaram  adlı elmi praktiki kon-
frans, demokrat ədib əlil əmmədqulu-
zadənin   , alq yazıçısı İsmayıl ıx-
lının , alq şairi əmməd Arazın  
illik yubileyləri də yaddaqalan olub. Bun-
dan başqa, Azərbaycan Dövlət Akademik 

illi Dram eatrının səhnəsində oynanı-
lan əfər yolu  tamaşası ətrafında müza-
kirələr keçirmişik. axtaşırı olaraq şa ird 
və tələbə heyəti ilə  arabağ üharibə-
sində iştirak etmiş əməkdaşların, məzun-
ların, şəhidlərin ailə üzvlərinin örüşlərini 
də təşkil edirik.

 ərkəzinizin yerli ə beynəl al  
əla ələri necə inki a  edir

 tən dövr ərzində fəaliyyətimizi 
həm də azaxıstan illi oreoqrafiya 
Akademiyası və Bakı oreoqrafiya Aka-
demiyası arasında bağlanmış kitabxana 
resurslarından tam istifadə etmək hüququ 
ilə bağlı müqavilələrə əsasən enişləndir-
mişik. yni zamanda Azərbaycan Dövlət 

ədəniyyət və İncəsənət niversiteti ilə 
bir ə imzalanmış müqavilə üzrə B A və 
AD İ  kitabxana informasiya mərkəzlə-
ri arasında təcrübə mübadiləsi aparmı-
şıq. Həmkarlarımızla itabxana iş üzar 
əməkdaşlıq şəraitində çalışırıq. 

 sahibə n sa  lun  

Əli ƏCƏ A L   

Özbəkistanda birlik və qardaşlıq görüşü  
Daşkənd Toxuculuq və Yüngül 

Sənaye İnstitutunda “Biz bir 
torpağın övladlarıyıq” adlı tədbir 
keçirilib.

alqlar arasında dostluğa 
aid tədbirdə zbəkistanda 
akkreditə olunmuş diplomatik 
korpusların və Daşkənddə-
ki mədəniyyət mərkəzlərinin 
nümayəndələri, urnalistlər, 
yazıçılar, universitetin profes-
sor müəllim heyəti, tələbələr 
iştirak ediblər. ədbirdə z-
bəkistandakı Heydər Əliyev 
adına Azərbaycan ədəniy-
yət ərkəzi A  də təmsil 
olunub.

İnstitutun elm və innovasi-
yalar üzrə prorektoru Azamat 

şonkulov  zbəkistanda ya-
şayan xalqlar arasında sülhün 
və tolerantlığın qorunmasının 

ölkənin daxili siyasətinin əsa-
sını təşkil etdiyini vurğulayıb. 
A in nümayəndəsi usif 

əmmədov ortaq türk dəyər-
lərindən danışıb, ölkələrimiz-
də müxtəlif millətlərin və dini 
konfessiya nümayəndələrinin 

multikultural dəyərlərə hör-
mət, sülh, əmin amanlıq şə-
raitində yaşadığını qeyd edib.   

İştirakçılar Azərbaycan 
ədəniyyət ərkəzi üçün ay-

rılan uşədə ölkəmizin mədə-
niyyəti, ədəbiyyatı, incəsənə-
tini əks etdirən kitab sər isi, 

həmçinin ağac, saxsı və di ər 
materiallardan hazırlanan su-
venirlərlə tanış olublar. ecə-
nin bədii hissəsində müxtəlif 
ölkələrin nümayəndələri, o 
cümlədən A  nəzdindəki  
Azərbaycan  rəqs ansamblı-

nın üzvləri öz xalqlarının milli 
rəqslərini ifa ediblər.

zbəkistan azıçılar Bir-
liyinin üzvü, şair ulamdan 
aqayeva dostluq, vətənpər-

vərlik haqqında şeirlər oxu-
yub.

ədbirdə fəal iştirakına 
örə Azərbaycan ədəniyyət 
ərkəzi Fəxri Fərman və xa-

tirə hədiyyələrlə  təltif edilib.

ulu Ə ƏRLİ, 
  nin susi m biri

a ə d

Cari ilin “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” elan edilməsi ilə əlaqədar 
Sumqayıt Dövlət Universitetində (SDU) forum keçirilib. 

AR Polimer nin, umqa-
yıt exnolo iyalar Parkı   və len-
sol  şirkətinin sponsurluğu ilə D nun, 
Əmək və Əhalinin osial üdafiəsi a-
zirliyinin tabeliyində Dövlət əşğulluq 
A entliyinin Abşeron ızı Re ional fi-
lialının və di ər qurumların dəstəyi ilə 
təşkil olunan forumu universitetin rekto-

ru  Rüfət Əzizov açaraq deyib ki, Azər-
baycanda P un keçirilməsi üzrə 
tədbirlər və aşıl dünya naminə həm-
rəylik ili  çərçivəsində bu tədbirin təşkili  

ənclər arasında ekolo i maari əndirmə 
səviyyəsinin yüksəldilməsi və bu sahədə 
elmi  tədqiqatların aparılması baxımın-
dan xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Rektor 

P un   ölkənin  siyasi iqtisadi həya-
tında önəmli bir hadisə olduğunu, ölkə-
mizin cu ilə qədər sosial iqtisadi 
inkişafını nəzərdə tutan prioritetlərdə tə-
miz ətraf mühit və yaşıl artımın ayrıca yer 
aldığını diqqətə çatdırıb.  əlavə edib ki, 

umqayıt Dövlət niversiteti və Azərbay-
can Dövlət eft və ənaye niversiteti 
beynəlxalq reytinq təşkilatı olan imes 
Hi her ducation un illik qlobal təsir  fo-
rumuna bir ə evsahibliyi edəcəklər.   

umqayıt əhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı akir Fərəcov çıxışında   Azər-
baycanın dünyanın ən böyük və mü-
hüm dövlətlərarası tədbirlərindən   olan 

P a evsahibliyi etməsini beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən ölkəmizə olan bö-
yük ehtiramın təzahürü kimi dəyərlən-
dirib.  bildirib ki, ölkənin hər yerində 
olduğu kimi, umqayıtda da aşıl dün-
ya naminə həmrəylik ili  çərçivəsində 
müxtəlif tədbirlər, o cümlədən ağacəkmə 
aksiyaları həyata keçirilir. ənclik şəhəri  
Azərbaycanda yaşıl dünya  naminə ça-
ğırışların öz təcəssümünü uğurla tapdığı 
ünvanlardan biridir. Adambaşına düşən 
yaşıllıq həcminə örə umqayıt respub-
likamızın şəhərləri arasında öncüllər sıra-
sına çıxıb. Hələ bir neçə il əvvəl umqa-
yıtda Dənizkənarı bulvarın yaradılması 
bu istiqamətdə örülən işlərin miqyasına 
aydınlıq ətirir. Prezident İlham Əliyevin 

yüksək diqqət və qayğısı nəticəsində 
həyata keçirilən kompleks quruculuq nü-
munələri umqayıtı özəl, o cümlədən 
ağıllı şəhər  konsepsiyasının tətbiq olun-

duğu modern, ekolo i baxımdan təmiz, 
yaşıl şəhər ə çevirib.  

illi əclisin deputatı, İqtisadi si-
yasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin 

sədri ahir irkişili çıxış edərək bildirib ki, 
aşıl dünya naminə həmrəylik  forumu   

ənclərimizin ekolo i maari ənməsi və 
cəmiyyətdə ətraf mühitə qarşı məsuliyyət 
hissinin ücləndirilməsi baxımından mü-
hüm bir addımdır. atiq Azərbaycanda bu 
istiqamətdə mühüm layihələr həyata ke-
çirildiyini, o cümlədən arabağ və ərqi 

ən əzur zonasının aşıl ner i onası  
elan edildiyini vurğulayıb.     

eyd edilib ki, son illər ərzində 
umqayıtda örülən işlər, xüsusilə imya 
ənaye Parkının təsis edilməsi və möv-

cud sənaye müəssisələrinin müasir tex-
nolo iyalar əsasında yenilənməsi şəhərin 
ekolo i vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasında 
mühüm rol oynamışdır.

illi əclisin deputatı i ar Arpada-
rai, Əmək və Əhalinin osial üdafiəsi 

azirliyi tabeliyində Dövlət əşğulluq 
A entliyinin İdarə Heyətinin sədri usta-
fa Abbasbəyli, eft imya Prosesləri İns-
titutunun baş direktoru aqif Abbasov da 
çıxış edərək müzakirə olunan mövzuya 
münasibətlərini bildiriblər.  

onra aşıl dünya naminə həmrəylik 
ili  çərçivəsində ağacəkmə aksiyası ke-
çirilib. Forumdan sonra qonaqlar aşıl 
iş yerləri  sər isi ilə tanış olublar. ər i-
də ölkəmizdə fəaliyyət östərən müxtəlif 
sektorlardan dən çox qurum və şirkət 
təmsil olunub. irkət nümayəndələri tərə-
findən tələbə və məzunlar Azərbaycanın 
ən iri özəl şirkətləri və dövlət qurumların-
da vakansiyalar, işə ötürmə prosedurları 
haqqında məlumat alıblar.

Forum sessiyalar üzrə davam edib.

Ə.ƏLİYEV  

MƏDƏNİYYƏT

a ə i a  

Sumqayıtda “Yașıl dünya 
naminə həmrəylik” forumu

Media ana dilinin  
saf güzgüsü olmalıdır

Dünən “Xalq qəzeti” redaksiyasında AMEA Nəsimi adına Dilçilik İnstitutu 
nitq mədəniyyəti və monitorinq şöbəsinin əməkdaşları ilə keçirilən görüşdə ölkə 
mediasında dil, üslub normalarına və orfoqrafiya qaydalarına necə əməl edilməsi 
diqqət mərkəzində oldu.

alq qəzeti nin baş redaktoru 
 Ə atun Amaşov qonaqları salamlayaraq 
Dilçilik İnstitutunun müstəqillik dövründə 
dövlət dilinin rəsmi statusunun bərqərar 
edilməsində, Azərbaycan dilinin qorun-
ması və zən inləşdirilməsində müstəsna 
xidmətini qeyd etdi.  bildirdi ki, rəhbər-
lik etdiyi kollektiv fəaliyyətində dil norma 
və qaydalarını rəhbər tutmaqla yanaşı, 
həm də dövlətin dil siyasətinin erçəkləş-
dirilməsinə öz töhfəsini verməyə çalışır. 

əzetdə dillə bağlı üstün tələblərə necə 
əməl edilməsini öyrənmək məqsədilə bu 
ilin aprel ayının bir həftəlik sayları araşdı-
rılmaq üçün instituta öndərilib. Bu ün 
həmin təhlilin nəticələri bir ə müzakirə 
ediləcək.

Dilçilik İnstitutu nitq mədəniyyəti və 
monitorinq şöbəsinin rəhbəri, filolo iya 
üzrə fəlsəfə doktoru, dosent əfa Abdul-
layeva əbiyeva  bildirdi ki, çalışdığı qu-
rumda cü ildən fəaliyyət östərən 
və hazırda onun rəhbərlik etdiyi şöbənin 
əsas elmi tədqiqat fəaliyyəti Azərbaycan 
dilinin dövlət dili kimi inkişafı və dilin tə-
mizliyinin qorunması, ədəbi dil normala-
rının pozulmasının qarşısının alınması 
üçün təkli ər hazırlanması ilə bağlıdır. 

eyd edildi ki, şöbə əməkdaşları me-
diada, reklamlarda, eləcə də cəmiyyətin 
dildən eniş istifadə edən di ər sferala-
rında Azərbaycan dilinin fonetik və qram-
matik normalarına riayət olunmasının tə-
min edilməsini daim izləyir, dəyərləndirir. 

ediada Azərbaycan dilinin normalarına 

əməl edilməsi səviyyəsini müəyyənləş-
dirmək məqsədilə ardıcıl monitorinqlər 
keçirilir, nəticələr təhlil edilir və urnalistlər 
üçün müvafiq dil təlimləri təşkil edilir.

onra şöbə müdiri və əməkdaşlar  
fəlsəfə doktorları evinc əmmədova, 

ülnar əfərova  alq qəzeti nin bir 
həftəlik saylarının monitorinqinin nəti-
cələri barədə dil kateqoriyaları, üslub 
normaları və orfoqrafiya qaydaları üzrə 
təqdimatlarla çıxış etdilər. Dilçi alimlər 
qəzetin fəaliyyətində, əsasən, elmi tələb-
lərə və təcrübi normalara əməl edildiyini 
vurğuladılar, yol verilmiş müəyyən po-
zuntuları nəzərə çatdırdılar.

Aparılan eniş diskussiyada redak-
siya əməkdaşları aparılmış monitorinqin 
onlar üçün faydalı olduğunu dedilər, di-
lin inkişafı tələbindən irəli ələn bir sıra 
hallara elmi münasibət bildirilməsinin 
zəruriliyini söylədilər. üzakirədə idman 
terminlərinin orfoqrafiya lüğətində kifayət 
qədər əksini tapmaması, dilimizə rus di-
lindən daxil olmuş bir sıra ölkə adlarının, 
coğrafi və di ər terminlərin ori inalına və 
beynəlxalq versiyasına uyğunlaşdırılma-
sı kimi təkli ər maraqla qarşılandı.

onda redaksiya ilə A A Dilçilik 
İnstitutu arasında illər boyu davam edən 
yaradıcı əməkdaşlığı yeni istiqamətlər 
üzrə enişləndirmək qərara alındı.

T.R TƏ Lİ  
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